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Pet Republic karma mokra dla kotów
danie z tuńczyka 80g

Cena 4,70 zł

Kod EAN 5904316133269

Opis produktu
Daj się oczarować PetRepublic Pure - wyjątkowej karmie dla kotów o jakości human grade! Pure to 100%
naturalne, pełnowartościowe mięso, otulone lekkim jak chmurka sosem własnym. Karma charakteryzuje się wysoką
smakowitością, a jej produkcja odbywa się z zachowaniem najwyższych standardów.

Puszeczki Pure o gramaturze 80g idealnie nadają się dla wszystkich kocich smakoszy jako drugie śniadanie lub
deser. Karma może stanowić doskonałe urozmaicenie diety, a także służyć jako dokładka smakowa do głównego
posiłku lub smakołyk traktowany jako nagroda lub rodzaj zachęty.

PetRepublic Pure to po prostu czysta przyjemność dla każdego kota!

PetRepublic Pure uzupełniająca karma dla kotów, filet z tuńczyka w delikatnym sosie dla dorosłych
kotów wszystkich ras 80g
 

Tuńczyk - stanowi ważne źródło białka, a także posiada wysokie walory smakowe. Mięso z tuńczyka zawiera duże ilości
kwasów tłuszczowych omega-3, witaminy D3 oraz B12, a także wapń i żelazo.

Witamina E: dla prawidłowej pracy serca, układu pokarmowego i mocnych mięśni

Tauryna: dla prawidłowej pracy serca, mózgu, układu immunologicznego, rozrodczego i nerwowego

 

SKŁAD: mięso z tuńczyka, modyfikowana skrobia z tapioki, ekstrakt z tuńczyka.

Składniki analityczne: wilgotność 84,0%, białko surowe 13,0%, tłuszcz surowy 0,5%, popiół surowy 1,0%, włókno surowe
0,5%.

Dodatki/1kg. Dodatki dietetyczne: witamina E 200 mg, tauryna 200 mg.

Energia metaboliczna w 100g: 53 kcal

Sposób podania: karmę podawać o temperaturze pokojowej. Pamiętaj, aby Twój kot miał zawsze dostęp do świeżej wody do
picia.

Zalecenia: nową karmę należy wprowadzać stopniowo, dodając do obecnie stosowanej karmy. Zalecany okres wprowadzania
nowej karmy wynosi 7 dni.
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Zalety karmy:

100% mięsa w naturalnym, lekkim jak chmurka sosie własnym
Unikatowa jakość human grade na rynku
Produkt idealny nawet dla najbardziej wybrednych kotów - smakowitość potwierdzona testami na naszych
milusińskich
Produkt idealny jako deser, nagroda, zachęta lub dokładka smakowa do głównego posiłku
Z dodatkiem tauryny i witaminy E
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